
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 

Врз основа на член 62 став (10) од Законот за шумите („Службен весник на Република 

Македонија“  бр.  64/09,  24/11,  53/11,  25/13,  79/13,  147/13,  43/14,  160/14,  33/15,  44/15, 

147/15, 7/16 и 39/16), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВИДОТ НА ОЗНАКАТА 

ЗА СЕЧА, ВИДОТ НА ШУМСКИОТ ЖИГ ЗА ОЗНАКА ЗА СЕЧА, НАЧИНОТ НА 

ВРШЕЊЕ НА ОЗНАКАТА ЗА СЕЧА, ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА КНИГАТА 

ЗА ЕВИДЕНЦИЈА НА ИЗВРШЕНА ОЗНАКА ЗА СЕЧА ВО ШУМА ВО ДРЖАВНА 

СОПСТВЕНОСТ, КНИГАТА ЗА ЕВИДЕНЦИЈА НА ИЗВРШЕНА ОЗНАКА ЗА 

СЕЧА ВО ШУМА ВО ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ И КНИГАТА ЗА 

ЕВИДЕНЦИЈА НА НАПРАВЕНА ШУМСКА ШТЕТА ВО ШУМА ВО ДРЖАВНА 

СОПСТВЕНОСТ 

 

Член 1 

Во Правилникот за видот на ознаката за сеча, видот на шумскиот жиг за ознака за сеча, 

начинот на вршење на ознаката за сеча, формата и содржината на Книгата за евиденција 

на извршена ознака за сеча во шума во државна сопственост, Книгата за евиденција на 

извршена ознака за сеча во шума во приватна сопственост и Книгата за евиденција на 

направена шумска штета во шума во државна сопственост („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 183/14), во членот 11 во ставот (1) форматот „150 x 110 мм“ се 

заменува со формат „140 x 205 мм“. 

 

Член 2 

Во членот 12 во ставот (1) форматот „150 x 110 мм“ се заменува со формат „140 x 205 

мм“. 

Член 3 

Во членот 13 во ставот (1) форматот „150 x 110 мм“ се заменува со формат „140 x 205 

мм“. 

 

Член 4 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 

 

Бр. 19-10322/3 Министер за земјоделство, 

26 декември 2018 година шумарство и водостопанство, 

Скопје  Љупчо Николовски, с.р. 
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